
 

Città di Sortino 

VERBALE SORTEGGIO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DEGLI OPERATORI ECONOMICI A 
SEGUITO DI INDAGINE DI MERCATO PER MANIFESTAZIONE D’INTERESSE PROCEDURA 

NEGOZIATA PER L’APPALTO DEI LAVORI DI MIGLIORAMENTO E/O ADEGUAMENTO 
SISMICO DELLA SCUOLA MATERNA DI VIA PANTALICA. 

 
L’anno Duemilaventidue il giorno 1 del mese di Aprile (01.04.2022) alle ore 12.00, in Sortino, nella 
Residenza Municipale, nei locali dell'Ufficio Tecnico Comunale, si è insediata il seggio per la selezione 
della manifestazione d’interesse  pervenute a seguito di avviso pubblico, così composto: Geom. Fabio 
Barbagallo nella qualità di Presidente, dal Geom. Caruso Massimo e dal Geom. Urano Sebastiano, con 
funzioni di testimoni e dal Geom. Marco Nipitella con funzione di segretario, dipendenti comunali, 
 
SI PREMETTE CHE: 
• con deliberazione di giunta municipale n 12 del 23.02.2022 è stato approvato il progetto esecutivo per 

i “Lavori di miglioramento e/o adeguamento sismico della scuola materna di via Pantalica” redatto 
dall'Ing. Antonino Buccheri; 

• con determinazione di Responsabile del Settore Tecnico n. 62 del 08.03.2022 è stato approvato 
l’avviso esplorativo, per manifestazione di interesse al fine di procedere all’affidamento dei lavori di 
che trattasi, ai sensi dell' art. 1 comma 2 lett. b) e comma 3 della Legge 11 settembre 2020 n. 120 e 
s.m.i.; 

• l’avviso è stato pubblicato all’Albo Pretorio comunale e sul sito internet istituzionale- sezione bandi e 
avvisi (Amministrazione trasparente) dal 11.03.2022 al 30.03.2022; 

 
TUTTO CIÒ PREMESSO: 
• visto l’Avviso di manifestazione di interesse con cui sono state determinate le modalità di scelta delle 

ditte da invitare alla procedura negoziata ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. b) e comma 3 della Legge 11 
settembre 2020, n. 120, tramite RdO sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione e che le 
imprese avrebbero dovuto far pervenire i plichi contenenti l’offerta e le documentazioni, pena 
l’esclusione dalla manifestazione di interesse, a mezzo posta certificata Pec, entro il termine 
perentorio ed all’indirizzo di cui all’avviso.  

• che il termine utile per l'arrivo dei plichi di partecipazione alla manifestazione di interesse è stato 
fissato alle ore 10,00 del giorno 30.03.2022. 

Il Presidente, unitamente ai componenti del seggio, in seduta a porte chiuse, controlla i plichi, riscontra 
l’integrità di ciascuno di essi, verifica l’esattezza dell’indicazione dell’oggetto dell’odierna procedura di 
selezione e il termine di presentazione delle manifestazioni di interesse, provvedendo alla loro 
sistemazione in ordine cronologico elencandole come segue, facendo corrispondere a ciascuna candidatura 
– manifestazione d’interesse, un numero d’ordine progressivo da n. 1 a n. X in sequenza, secondo l’ordine 
progressivo assegnato loro dal protocollo generale dell’Ente: 
 
N.O Ditta Indirizzo Città Prot. data 

1 S.e.p. Costruzioni srls c.so Italia, 9 Paternò (CT) 3947 14/03/2022 

2 Bua costruzioni srl Via Gramsci, 53/b Gravina di Catania (CT) 4022 15/03/2022 

3 C.e.m.s. costruzioni srl c.da Acquarossa s.p.56 Belpasso (CT) 4024 15/03/2022 

4 Demetra lavori srl Via Nazionale sn Vallelunga Pratam. (CL) 4025 15/03/2022 

5 Martina costruzioni srl Via Rosmini, 57 Favara (AG) 4026 15/03/2022 
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6 3C srl c.so del Popolo, 2 Paternò (CT) 4039 15/03/2022 

7 Fedra costruzioni di Drago Via Unione Sovietica, 6 Siracusa 4054 15/03/2022 

8 Suriano Michelangelo SS 186 km 25,5 Borgetto (PA) 4055 15/03/2022 

9 Restivo costruzioni srl Via Magazzeni, 2 Agrigento 4057 15/03/2022 

10 E.c.m. srl Via Marchesella, 32 Giuliano in Camp. (NA) 4058 15/03/2022 

11 Edil restauri la rinuova Via Pianosa, 20 Casoria (NA) 4059 15/03/2022 

12 Costruzioni del mediterraneo VII trav. via cinquevie Afragola (NA) 4061 15/03/2022 

13 Stingo srl Via s. Pietro, sn Cervinana (AV) 4064 15/03/2022 

14 Cassisi ignazio fabrizio Via Cipro, 6 Gela (CL) 4065 15/03/2022 

15 La fenice soc. coop. Via Corsitti, 28 Borgetto (PA) 4066 15/03/2022 

16 Grasso costruzioni Via Vespucci, 1/5 Vallelunga Pratam. (CL) 4076 16/03/2022 

17 An.co. srl Via Castrogiovanni, 50 Mussomeli (CL) 4077 16/03/2022 

18 Metalwood srl Via Rosselli, 48 Niscemi (CL) 4088 16/03/2022 

19 Agostaro rosario srl Via Milano, 23 S. Giuseppe Jato (PA) 4091 16/03/2022 

20 Catena srl Via Quasimodo, 60 Mussomeli (CL) 4092 16/03/2022 

21 C.m. costruzioni snc Via Cavour, 32 Grotte (AG) 4113 16/03/2022 

22 Lsa costruzioni srl Viale Stati Uniti, 38 Favara (AG) 4114 16/03/2022 

23 Marraro vincenzo Via Stazione, 23 Catenanova (EN) 4115 16/03/2022 

24 Italcostruzioni srl Via Morselli, 38 Gela (CL) 4132 16/03/2022 

25 Imprefer srl Via ss 120 c,da Cerro Linguaglossa (CT) 4144 16/03/2022 

26 Cascio Giuseppe Via Puglie, 2 Ganci (PA) 4148 16/03/2022 

27 Pente costruzioni e servizi Via c. navarra, 89 Alcamo (TP) 4155 17/03/2022 

28 A.s.g. group srl Via Crispi, 99 Favara (AG) 4173 17/03/2022 

29 Gi.ca costruzioni srl Via Marina, 36 Brolo (ME) 7174 17/03/2022 

30 Gefa impianti srl Cia De Felice, 10 Gravina di Catania (CT) 4181 17/03/2022 

31 Icpa srl Via del Mandarino, sn Porto Empedocle (AG) 4182 17/03/2022 

32 Flan.ma srl Via Scaglione, 95 Napoli 4191 17/03/2022 

33 Sitec srls C.da Salicella 1 tr., 12 Afragola (NA) 4193 17/03/2022 

34 C.S. Ciro menotti Via Traversari, 63 Ravenna 4204 18/03/2022 

35 Servizi e appalti di fanara c. Via Matera, 49 Favara (AG) 4220 18/03/2022 

36 Si.co. edili srl Via dei venti, 4  Agrigento 4221 18/03/2022 

37 4C srl Via de Gasperi, 20 Floridia (SR) 4243 18/03/2022 

38 Impresam srls Via Moro, 197 Favara (AG) 4244 18/03/2022 

39 K2 srl Via La Marmora, 115 Vittoria (RG) 4251 18/03/2022 

40 Buildings srl Via Preziosi, 6 Avellino 4253 18/03/2022 

41 Edil vincent srl Via Nenni, 14/a Maletto (CT) 4262 18/03/2022 

42 C.s. appalti italia Viale Europa, 137 Caltagirone (CT) 4274 21/03/2022 

43 Iev srl Via Berlinguer, 112  Favara (AG) 4276 21/03/2022 

44 Plateis srl Via Duse, 17 Favara (AG) 4278 21/03/2022 

45 Porto costruzioni srl Via Eremo, 14/a Piedimonte Etneo (CT) 4281 21/03/2022 

46 Imprefar srl Via Pancrazi, 18 Agrigento 4282 21/03/2022 
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47 Farel impianti srl Via Mozart, 7 Agrigento 4284 21/03/2022 

48 S.l. infrastrutture srl Via Toscano, 18 Modica (RG) 4301 21/03/2022 

49 Ganci impianti srl c.da Piano, sn Ganci (PA) 4324 21/03/2022 

50 Tst project srl Via Doria, 55 Catania 4326 21/03/2022 

51 Cmc srl Via Da Vinci 17/a Mussomeli (CL) 4344 21/03/2022 

52 I.r.p. srl Via Magnani, 39 Favara (AG) 4364 22/03/2022 

53 Mi.co. srl Via Da Vinci, 57 Mussomeli (CL) 4367 22/03/2022 

54 Cavalli salvatore Via Mazzini, 13 Milo (CT) 4368 22/03/2022 

55 Sgro alberto alvaro daniele Via Arc. Tirendi, 4 Maletto (CT) 4370 22/03/2022 

56 Icoes & c. Via Mattarella, 167 Bagheria (PA) 4373 22/03/2022 

57 Sa.ma. srl Via delle Industrie, 2 Aragona (AG) 4374 22/03/2022 

58 Co.e.pe. srl c.da Roccabianca ss 118 Bolognetta (PA) 4377 22/03/2022 

59 It dueffe srl Via Li Muli, 8 Bagheria (PA) 4378 22/03/2022 

60 Damar costruzioni srl V Falcone Borsellino, 36 Marineo (PA) 4406 23/06/2022 

61 Alma group srl via Romano, 3 Modica (RG) 4408 23/06/2022 

62 Azzurra costruzioni srl c.da S. Biagio, sn Agrigento 4409 23/06/2022 

63 Blas costruzioni srl vicolo Speranza, 19 Caltanissetta 4410 23/06/2022 

64 Etna eko srl c.da Difesa sp 4 Belpasso (CT) 4412 23/06/2022 

65 Siemi snc di Musumeci via Sabin angolo via Milicia Misterbianco (CT) 4414 23/06/2022 

66 Luican group srl via degli Orti, 72 Caltanissetta 4415 23/06/2022 

67 Costruzioni & Restauri srl via Motta, 140 S.G. La Punta (CT) 4416 23/06/2022 

68 Roma srl IX Strada, 2 Catania 4417 23/06/2022 

69 Consorzio artigiani romagnolo via Caduti di Marzabotto Rimini 4418 23/06/2022 

70 Edilgecos srl via Brunelleschi, 56 Adrano (CT) 4419 23/06/2022 

71 Flumec srl via Parco Angeli, 4 Agrigento 4420 23/06/2022 

72 Guida agostino via Mattarella, 10 Partinico (PA) 4421 23/06/2022 

73 Guarneri srl c.so V. Emanuele, 228 San Cataldo (CL) 4423 23/06/2022 

74 S.c.m. costruzioni srl c.da Bumarro,  sn Caltanissetta 4425 23/06/2022 

75 Russo costruzioni srl via S. Giuseppe, 68 Casteldaccia (PA) 4434 23/06/2022 

76 Sae srl via Garibaldi, 19 Aci S. Antonio (CT) 4439 23/06/2022 

77 Edil costruzioni putrino via 1 maggio, 11 Adrano (CT) 4440 23/06/2022 

78 Cargroup srl via Marx, 24 Favara (AG) 4447 23/06/2022 

79 Gerilenia srl via S. Angelo, 181 Favara (AG) 4461 23/06/2022 

80 Bc costruzioni srl via Claudio Villa, 10 Favara (AG) 4462 23/06/2022 

81 Castronovo gaspare via Segni, 18 Favara (AG) 4464 23/06/2022 

82 Intercontinentale serv. Ig. srl via S. Cristoforo, 5 Messina 4467 23/06/2022 

83 F.a.e. costruzioni srl via Umbria, 8  Mazzarino (CL) 4469 23/06/2022 

84 Corso giuseppe via Bongiorno, 24 Partinico (PA) 4470 23/06/2022 

85 Ig costruzioni srl via Guttuso, sn Cinisi (PA) 4487 23/06/2022 

86 Conor srl c.da Bongiovanni, sn Augusta (SR) 4488 23/06/2022 

87 Omnia progetti srl via Bianchi, 26 S.G. Gemini (AG) 4508 23/06/2022 
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88 Antium costruzioni srl via Porticella, 26 Milazzo (ME) 4509 24/03/2022 

89 B.c. impianti srl via Scorza, 87 Gela (CL) 4510 24/03/2022 

90 Safied srl via Rapisardi, 7 Tremestieri etneo (CT) 4513 24/03/2022 

91 Essequattro costruzioni srl via Olanda, 54/b Favara (AG) 4515 24/03/2022 

92 S.c.a. srl via La Farina, 7 Messina 4516 24/03/2022 

93 Geom. Mistretta giuseppe via Villagrazia, 186/f Palermo 4519 24/03/2022 

94 Impigem srl via Gabbara, 82/b San Cataldo (CL) 4524 24/03/2022 

95 Bcs costruzioni srl c.da Cicè, sn Mistretta (ME) 4532 24/03/2022 

96 Gruppo venere srl via Nazionale, sn Vallelunga P.no (CL) 4533 24/03/2022 

97 Impresales srl via Progresso, 61 Favara (AG) 4552 24/03/2022 

98 A.c. group srl via Umberto, 103 Favara (AG) 4554 24/03/2022 

99 Peloritana appalti srlu via Moddaffari, 61 Barcellona P.G. (ME) 4555 24/03/2022 

100 Aemme srl via La Malfa, 74 Favara (AG) 4561 25/03/2022 

101 Zocco carmelo Croc. cave ispica ciancia Modica (RG) 4562 25/03/2022 

102 A.e.gi. Spadaro srl via Salemi, 3 Rosolini (SR) 4564 25/03/2022 

103 Bellia salvatore via Sciascia, 228 Agrigento 4566 25/03/2022 

104 Moba srl via Rsola, 19/a  Patti (ME) 4567 25/03/2022 

105 Pro.a.co. Srl c.da Canicarao, 101/a Comiso (RG) 4568 25/03/2022 

106 Tripoli giuseppe via Carnevale, 21 Belpasso (CT) 4569 25/03/2022 

107 Vica srl via Verdi, 19 Maletto (CT) 4585 25/03/2022 

108 G.p. costruzioni sas via Cantagallo, 41 Acireale (CT) 4596 25/03/2022 

109 G.m.p. costruzioni srl via Crocifisso, 21 Borgetto (PA) 4607 25/03/2022 

110 Emmolo mauro via del Merlo, 9 Partinico (PA) 4608 25/03/2022 

111 Comiter srl via Che Guevara, 75 Belpasso (CT) 4617 25/03/2022 

112 Chianetta group srl via Patti, 3 Favara (AG) 4618 25/03/2022 

113 Geotek srl via Sciascia, sn Agrigento 4619 25/03/2022 

114 Polis group via Saffi, 7 Paternò (CT) 4624 25/03/2022 

115 Alkantara costruzioni srl via Francavilla, 30 Taormina (ME) 4625 25/03/2022 

116 Spampinato group srl via Sciarelle, 108 Paternò (CT) 4630 25/03/2022 

117 Capobianco giuseppe via Carrà, 85 Palma di Montech. (AG) 4633 28/03/2022 

118 Muneglia salvatore via Marnagio, 216/c Vittoria (RG) 4635 28/03/2022 

119 Costruzioni generali edili via Capra, 52/a Nicosia (EN) 4636 28/03/2022 

120 Olimpia costruzioni srl c.da Presti, sn Montelepre (PA) 4637 28/03/2022 

121 Segipa srl c.so Umberto I, 123 Mistretta (ME) 4638 28/03/2022 

122 P.m. costruzioni srl via Milano, 3 Mussomeli (CL) 4639 28/03/2022 

123 Ediltor srl via Capuana, 2 Pedara (CT) 4640 28/03/2022 

124 Albani gaetano via Grancavalli, 10 Ragusa 4642 28/03/2022 

125 Vullo calogero via Moro, 168 Favara (AG) 4643 28/03/2022 

126 Arcobaleno srl via Nocilla, 19/d Aci S. Antonio (CT) 4644 28/03/2022 

127 Isic srl via Guerrera, 26 Catania 4645 28/03/2022 

128 Icomen srl via Consortile, 2 Cesarò (ME) 4647 28/03/2022 
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129 Soc. coop. Edil sicula via D'annunzio, 7 Brolo (ME) 4648 28/03/2022 

130 Cammisa costruzioni srl c.da Biggetti Priolo Gargallo (SR) 4650 28/03/2022 

131 Occhipinti pietro  via Pezza, 44 Ragusa 4651 28/03/2022 

132 L.e.s. di genna alessandro c.da Ranna, 290 Marsala (TP) 4652 28/03/2022 

133 A.s. costruzioni srls via Trento, 234 Brolo (ME) 4654 28/03/2022 

134 Ele tecnosystem srl c.da S. Carlo, sn Borgetto (PA) 4657 28/03/2022 

135 Co.e.i. soc. coop. via Torino, 105 Siracusa 4671 28/03/2022 

136 S.g.s. srl via Sciascia, 228 Agrigento 4675 28/03/2022 

137 C.r.f. costruzioni srl via Alfano, 60 Paternò (CT) 4677 28/03/2022 

138 Gaia costruzioni srl via Sicilia, 36 Messina 4680 28/03/2022 

139 Costruz. generali e serv. Ing. piazza Chiesa, 169 Messina 4689 28/03/2022 

140 F.lli destro srl via Di Carlo, 43 Tortorici (ME) 4690 28/03/2022 

141 Tecnogen srl via Piola, sn Mussomeli (CL) 4693 28/03/2022 

142 F.lli spada di guccione piazza Umberto, 1 Caltagirone (CT) 4694 28/03/2022 

143 Gurrieri vito c.da Biviere, 4 Chiaramonte Gulfi (RG) 4695 28/03/2022 

144 Venezia srl via delle Rovine, 51 Villafranca Sicula (AG) 4696 28/03/2022 

145 Arli srl via Calbria, 4 Grotte (AG) 4707 28/03/2022 

146 C&P srl via S. Andrea, 329 Barcellona P.G. (ME) 4708 28/03/2022 

147 Campisi sebastiano via Turati, 60 Augusta (SR) 4709 28/03/2022 

148 La valle vincenzo via n. p. dello stretto, 560 Messina 4710 28/03/2022 

149 Ma.van. Di callari via Pola, 10 Mussomeli (CL) 4712 28/03/2022 

150 L.r. costruzioni srl via Str. II fondaconuovo Barcellona P.G. (ME) 4718 28/03/2022 

151 Alfano srl trav. Via Carducci, 1 Cianciana (AG) 4747 29/03/2022 

152 Edil houses srl via Como, 1 Paternò (CT) 4748 29/03/2022 

153 Sagesa arl via Serradifalco, 47 Mussomeli (CL) 4749 29/03/2022 

154 V&v costruzioni srl via 24 maggio, 52 Alcamo (TP) 4750 29/03/2022 

155 Cois srl via Caccini, 48 Favara (AG) 4754 29/03/2022 

156 Costruire srl via M.T. di Calcutta, 13 Maletto (CT) 4755 29/03/2022 

157 Ferrara srl via Chianchitta, 236 Giardini Naxos (ME) 4756 29/03/2022 

158 Impresalv srl via Corleo, 7 Favara (AG) 4757 29/03/2022 

159 Pmm srl via S. Pancrazio, 21 Librizzi (ME) 4758 29/03/2022 

160 Bredil srl via Adige, 17 Favara (AG) 4759 29/03/2022 

161 Cinquemani gianpeppino via Fava, 14 Favara (AG) 4760 29/03/2022 

162 Coop. Soc. archimede via Mantineo, 4 S. Alessio Siculo (ME) 4761 29/03/2022 

163 Mudanò srl viale Turati, 46 Floridia (SR) 4762 29/03/2022 

164 Azp srl piazza Nolò, 21 Messina 4763 29/03/2022 

165 Marsal costruzioni srl via Russello, 14 Favara (AG) 4764 29/03/2022 

166 Oasi del verde natural design via Diamante, 37 Paternò (CT) 4765 29/03/2022 

167 Csb srl corso Messina, 57 Giarre (CT) 4766 29/03/2022 

168 Arlen srl cortile Copernico, 13 Favara (AG) 4767 29/03/2022 

169 S.b.s. costruzioni srl via Machiavelli, 174 Paternò (CT) 4769 29/03/2022 
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170 Cogisa srl via Almerico, 3 Riposto (CT) 4770 29/03/2022 

171 Indedil srl via Gramsci, 69 Favara (AG) 4771 29/03/2022 

172 Gianfurcaro srl via Menadi, 52 Ravanusa (AG) 4772 29/03/2022 

173 Agosta costruzioni srl via sp modica noto, 43 Modica (RG) 4773 29/03/2022 

174 Nuova tecnopolis srl via dei Gelsi, 1 Rometta (ME) 4774 29/03/2022 

175 Falco costruzioni srl via Garibaldi, 92 Vallelunga P.no (CL) 4775 29/03/2022 

176 Italgroup srl via m. castelli, 16 Termini Imerese (PA) 4776 29/03/2022 

177 Cosmak srl via Toscana, 13 S. Piero Patti (ME) 4778 29/03/2022 

178 F.lli bonanno srl via Solferino, 15 Marsala (TP) 4779 29/03/2022 

179 Saro costruzioni srl via Orsola, 109 Pietraperzia (EN) 4782 29/03/2022 

180 Artema srl via v. pesciatina, 608 Lucca 4791 29/03/2022 

181 Ri.co. Srl corso Fondaco, 11/a Maniace (CT) 4792 29/03/2022 

182 Quintalvi srl via Roma, 32 Capizzi (ME) 4793 29/03/2022 

183 N&s costruzioni srl c.da Minà, 56/b S. Agata Militello (ME) 4794 29/03/2022 

184 Co.ant srl via D'annunzio, sn Mussomeli (CL) 4802 29/03/2022 

185 Macos soc. coop. via Acrone, sn Agrigento 4803 29/03/2022 

186 Salamone raimondo via Pertini, 73 Aragona (AG) 4806 29/03/2022 

187 Diva srl via Magellano, 1 Vallelunga P.no (CL) 4807 29/03/2022 

188 Leone vincenzo via Sacro Cuore, 124 Modica (RG) 4808 29/03/2022 

189 Ventimaggio soc. cons. via Canapè, sn  Patti (ME) 4809 29/03/2022 

190 Voti antonio c Filippo e Giacomo, 73 Marsala (TP) 4823 29/03/2022 

191 Co.ge.zaf. Srl via ss. Trinità, 12 Petralia Soprana (PA) 4824 29/03/2022 

192 Beton mix srl via Messina c.le Enna, 13 Licata (AG) 4827 29/03/2022 

193 Gima costruzione srl via Lungo capo d'oro,  Tortorici (ME) 4832 30/03/2022 

194 D'Alberti costruzioni sas via Da Vinci, 42 Mazara del Vallo (TP) 4834 30/03/2022 

195 Appalti costruz. boccadifuoco via Po, 24 Siracusa 4835 30/03/2022 

196 Castrovinci costruzioni srl c.da Fosso Gelso, sn Brolo (ME) 4838 30/03/2022 

197 Consorzio stabile f2b via S.F. Assisi, 82 Ciampino (RM) 4839 30/03/2022 

198 Costrucas srl via fintana s. Francesco, 1 Tortorici (ME) 4840 30/03/2022 

199 Savior srl via Giappone, 16 Favara (AG) 4841 30/03/2022 

200 Vassallo calogero via Boiardo, 1 Favara (AG) 4843 30/03/2022 

201 Nuova costruzioni srls via Stromboli, 3 Agrigento 4844 30/03/2022 

202 Cogen costruzioni generali via Maserati, sn Catania 4845 30/03/2022 

203 Leone marcello via Toscano, 6  Modica (RG) 4846 30/03/2022 

204 Icoser srl via Li Destri, 3 Ganci (PA) 4848 30/03/2022 

205 Fugazzotto giuseppe via Bellini, 42 Rometta (ME) 4852 30/03/2022 

206 Dolmen srl via Averna, sn Caltanissetta 4853 30/03/2022 

207 Leone antonino e figli via naz. Modica ispica, 106 Modica (RG) 4856 30/03/2022 

208 Gadir costruzioni srl p.zza Falcone Borsellini, 11 Alcamo (TP) 4857 30/03/2022 

209 Sa.gi. Costruzioni sas via Puccini, 1/bis Senna Lodigiana (LO) 4858 30/03/2022 

210 Eredi motta salvatore via Mignosi, 30 Mussomeli (CL) 4859 30/03/2022 
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211 Zeus costruzioni srl via Paganini, 2/3 Vallelunga P.no (CL) 4860 30/03/2022 

212 Consorzio stabile concordia viale della Vittoria, 85 Agrigento 4861 30/03/2022 

213 Fasciana stefano via Dante, 7 Regalbuto (EN) 4862 30/03/2022 

214 Santa fortuna costruzioni srl via dell'orsa Maggiore, 10 Palermo 4863 30/03/2022 

215 Edil young srl via Roseto d'abruzzo, 23 Agrigento 4864 30/03/2022 

216 F.g. appalti giovanna pirrone via Dinocolo, 8 Agrigento 4865 30/03/2022 

217 Concordia appalti di rizzo d. via Acrone, 58 Agrigento 4866 30/03/2022 

218 Saitta antonino via Salita s.nicola, 2/f Maletto (CT) 4867 30/03/2022 

219 Sipla srl c.da T. Pantano, sn Catania 4868 30/03/2022 

220 Tecnoteam costruzioni srl via Murano, 37 Paternò (CT) 4869 30/03/2022 

221 S.m. srl via Cacciatore, 26 Aragona (AG) 4870 30/03/2022 

222 Medi appalti srl via Sturzo, 28 S.Agata li Battiati (CT) 4873 30/03/2022 

223 Geom. Calì salvatore via Pasubio, 33 Catania 4874 30/03/2022 

224 consorzio stabile sikelia via Belmonte, 103 Palermo 4875 30/03/2022 

225 La prospettiva costruzioni sas via S. Maria del Tindari, sn Piraino (ME) 4878 30/03/2022 

226 Edilizia 2g srl via Mercè, 48 Modica (RG) 4879 30/03/2022 

227 D'alberti giuseppe via Casorati, 14 Mazara del Vallo (TP) 4880 30/03/2022 

228 Nocera vincenzo via borselli, 15 Cammarata (AG) 4898 30/03/2022 

229 D.m. costruzioni srl c.so Veneto, 4 Favara (AG) 4899 30/03/2022 

230 Genco srl via Liguria, 3 Mussomeli (CL) 4900 30/03/2022 

231 Socap srl via Rivelli, s.n. Taranto 4903 30/03/2022 

232 Ett srl via Carammone, 5 Acireale (CT) 4907 30/03/2022 
 

LA COMMISSIONE 
Procede all'esame della documentazione per il quale risultano regolari le seguenti istanze: 
 

N.O Ditta Annotazioni 

1 S.e.p. Costruzioni srls AMMESSA 

2 Bua costruzioni srl AMMESSA 

3 C.e.m.s. costruzioni srl AMMESSA 

4 Demetra lavori srl AMMESSA 

5 Martina costruzioni srl AMMESSA 

6 3C srl AMMESSA 

7 Fedra costruzioni di Drago AMMESSA 

8 Suriano Michelangelo AMMESSA 

9 Restivo costruzioni srl AMMESSA 

10 E.c.m. srl AMMESSA 

11 Edil restauri la rinuova AMMESSA 

12 Costruzioni del mediterraneo AMMESSA 

13 Stingo srl AMMESSA 

14 Cassisi ignazio fabrizio AMMESSA 
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15 La fenice soc. coop. AMMESSA 

16 Grasso costruzioni AMMESSA 

17 An.co. srl AMMESSA 

18 Metalwood srl AMMESSA 

19 Agostaro rosario srl AMMESSA 

20 Catena srl AMMESSA 

21 C.m. costruzioni snc AMMESSA 

22 Lsa costruzioni srl AMMESSA 

23 Marraro vincenzo AMMESSA 

24 Italcostruzioni srl AMMESSA 

25 Imprefer srl AMMESSA 

26 Cascio Giuseppe AMMESSA 

27 Pente costruzioni e servizi AMMESSA 

28 A.s.g. group srl AMMESSA 

29 Gi.ca costruzioni srl AMMESSA 

30 Gefa impianti srl AMMESSA 

31 Icpa srl AMMESSA 

32 Flan.ma srl AMMESSA 

33 Sitec srls AMMESSA 

34 C.S. Ciro menotti AMMESSA 

35 Servizi e appalti di fanara c. AMMESSA 

36 Si.co. edili srl AMMESSA 

37 4C srl AMMESSA 

38 Impresam srls AMMESSA 

39 K2 srl AMMESSA 

40 Buildings srl AMMESSA 

41 Edil vincent srl AMMESSA 

42 C.s. appalti italia AMMESSA 

43 Iev srl AMMESSA 

44 Plateis srl AMMESSA 

45 Porto costruzioni srl AMMESSA 

46 Imprefar srl AMMESSA 

47 Farel impianti srl AMMESSA 

48 S.l. infrastrutture srl AMMESSA 

49 Ganci impianti srl AMMESSA 

50 Tst project srl AMMESSA 

51 Cmc srl AMMESSA 

52 I.r.p. srl AMMESSA 

53 Mi.co. srl AMMESSA 

54 Cavalli salvatore AMMESSA 

55 Sgro alberto alvaro daniele AMMESSA 
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56 Icoes & c. AMMESSA 

57 Sa.ma. srl AMMESSA 

58 Co.e.pe. srl AMMESSA 

59 It dueffe srl AMMESSA 

60 Damar costruzioni srl AMMESSA 

61 Alma group srl AMMESSA 

62 Azzurra costruzioni srl AMMESSA 

63 Blas costruzioni srl AMMESSA 

64 Etna eko srl AMMESSA 

65 Siemi snc di Musumeci AMMESSA 

66 Luican group srl AMMESSA 

67 Costruzioni & Restauri srl AMMESSA 

68 Roma srl AMMESSA 

69 Consorzio artigiani romagnolo AMMESSA 

70 Edilgecos srl AMMESSA 

71 Flumec srl AMMESSA 

72 Guida agostino AMMESSA 

73 Guarneri srl AMMESSA 

74 S.c.m. costruzioni srl AMMESSA 

75 Russo costruzioni srl AMMESSA 

76 Sae srl AMMESSA 

77 Edil costruzioni putrino AMMESSA 

78 Cargroup srl AMMESSA 

79 Gerilenia srl AMMESSA 

80 Bc costruzioni srl AMMESSA 

81 Castronovo gaspare AMMESSA 

82 Intercontinentale serv. Igiene srl AMMESSA 

83 F.a.e. costruzioni srl AMMESSA 

84 Corso giuseppe AMMESSA 

85 Ig costruzioni srl AMMESSA 

86 Conor srl AMMESSA 

87 Omnia progetti srl AMMESSA 

88 Antium costruzioni srl AMMESSA 

89 B.c. impianti srl AMMESSA 

90 Safied srl AMMESSA 

91 Essequattro costruzioni srl AMMESSA 

92 S.c.a. srl AMMESSA 

93 Geom. Mistretta giuseppe AMMESSA 

94 Impigem srl AMMESSA 

95 Bcs costruzioni srl AMMESSA 

96 Gruppo venere srl AMMESSA 
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97 Impresales srl AMMESSA 

98 A.c. group srl AMMESSA 

99 Peloritana appalti srlu AMMESSA 

100 Aemme srl AMMESSA 

101 Zocco carmelo AMMESSA 

102 A.e.gi. Spadaro srl AMMESSA 

103 Bellia salvatore AMMESSA 

104 Moba srl AMMESSA 

105 Pro.a.co. Srl AMMESSA 

106 Tripoli giuseppe AMMESSA 

107 Vica srl AMMESSA 

108 G.p. costruzioni sas AMMESSA 

109 G.m.p. costruzioni srl AMMESSA 

110 Emmolo mauro AMMESSA 

111 Comiter srl AMMESSA 

112 Chianetta group srl AMMESSA 

113 Geotek srl AMMESSA 

114 Polis group AMMESSA 

115 Alkantara costruzioni srl AMMESSA 

116 Spampinato group srl AMMESSA 

117 Capobianco giuseppe AMMESSA 

118 Muneglia salvatore AMMESSA 

119 Costruzioni generali edili AMMESSA 

120 Olimpia costruzioni srl AMMESSA 

121 Segipa srl AMMESSA 

122 P.m. costruzioni srl AMMESSA 

123 Ediltor srl AMMESSA 

124 Albani gaetano AMMESSA 

125 Vullo calogero AMMESSA 

126 Arcobaleno srl AMMESSA 

127 Isic srl AMMESSA 

128 Icomen srl AMMESSA 

129 Soc. coop. Edil sicula AMMESSA 

130 Cammisa costruzioni srl AMMESSA 

131 Occhipinti pietro  AMMESSA 

132 L.e.s. di genna alessandro AMMESSA 

133 A.s. costruzioni srls AMMESSA 

134 Ele tecnosystem srl AMMESSA 

135 Co.e.i. soc. coop. AMMESSA 

136 S.g.s. srl AMMESSA 

137 C.r.f. costruzioni srl AMMESSA 
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138 Gaia costruzioni srl AMMESSA 

139 Costruzioni generali e serv. Ing. AMMESSA 

140 F.lli destro srl AMMESSA 

141 Tecnogen srl AMMESSA 

142 F.lli spada di guccione AMMESSA 

143 Gurrieri vito AMMESSA 

144 Venezia srl AMMESSA 

145 Arli srl AMMESSA 

146 C&P srl AMMESSA 

147 Campisi sebastiano AMMESSA 

148 La valle vincenzo AMMESSA 

149 Ma.van. Di callari AMMESSA 

150 L.r. costruzioni srl AMMESSA 

151 Alfano srl AMMESSA 

152 Edil houses srl AMMESSA 

153 Sagesa arl AMMESSA 

154 V&v costruzioni srl AMMESSA 

155 Cois srl AMMESSA 

156 Costruire srl AMMESSA 

157 Ferrara srl AMMESSA 

158 Impresalv srl AMMESSA 

159 Pmm srl AMMESSA 

160 Bredil srl AMMESSA 

161 Cinquemani gianpeppino AMMESSA 

162 Coop. Soc. archimede AMMESSA 

163 Mudanò srl AMMESSA 

164 Azp srl AMMESSA 

165 Marsal costruzioni srl AMMESSA 

166 Oasi del verde natural design AMMESSA 

167 Csb srl AMMESSA 

168 Arlen srl AMMESSA 

169 S.b.s. costruzioni srl AMMESSA 

170 Cogisa srl AMMESSA 

171 Indedil srl AMMESSA 

172 Gianfurcaro srl AMMESSA 

173 Agosta costruzioni srl AMMESSA 

174 Nuova tecnopolis srl AMMESSA 

175 Falco costruzioni srl AMMESSA 

176 Italgroup srl AMMESSA 

177 Cosmak srl AMMESSA 

178 F.lli bonanno srl AMMESSA 
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179 Saro costruzioni srl AMMESSA 

180 Artema srl AMMESSA 

181 Ri.co. Srl AMMESSA 

182 Quintalvi srl AMMESSA 

183 N&s costruzioni srl AMMESSA 

184 Co.ant srl AMMESSA 

185 Macos soc. coop. AMMESSA 

186 Salamone raimondo AMMESSA 

187 Diva srl AMMESSA 

188 Leone vincenzo AMMESSA 

189 Ventimaggio soc. cons. AMMESSA 

190 Voti antonio AMMESSA 

191 Co.ge.zaf. Srl AMMESSA 

192 Beton mix srl AMMESSA 

193 Gima costruzione srl AMMESSA 

194 D'Alberti costruzioni sas AMMESSA 

195 Appalti costruzioni boccadifuoco AMMESSA 

196 Castrovinci costruzioni srl AMMESSA 

197 Consorzio stabile f2b AMMESSA 

198 Costrucas srl AMMESSA 

199 Savior srl AMMESSA 

200 Vassallo calogero AMMESSA 

201 Nuova costruzioni srls AMMESSA 

202 Cogen costruzioni generali AMMESSA 

203 Leone marcello AMMESSA 

204 Icoser srl AMMESSA 

205 Fugazzotto giuseppe AMMESSA 

206 Dolmen srl AMMESSA 

207 Leone antonino e figli AMMESSA 

208 Gadir costruzioni srl AMMESSA 

209 Sa.gi. Costruzioni sas AMMESSA 

210 Eredi motta salvatore AMMESSA 

211 Zeus costruzioni srl AMMESSA 

212 Consorzio stabile concordia AMMESSA 

213 Fasciana stefano AMMESSA 

214 Santa fortuna costruzioni srl AMMESSA 

215 Edil young srl AMMESSA 

216 F.g. appalti di giovanna pirrone AMMESSA 

217 Concordia appalti di rizzo d. AMMESSA 

218 Saitta antonino AMMESSA 

219 Sipla srl AMMESSA 
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220 Tecnoteam costruzioni srl AMMESSA 

221 S.m. srl AMMESSA 

222 Medi appalti srl AMMESSA 

223 Geom. Calì salvatore AMMESSA 

224 consorzio stabile sikelia AMMESSA 

225 La prospettiva costruzioni sas AMMESSA 

226 Edilizia 2g srl AMMESSA 

227 D'alberti giuseppe AMMESSA 

228 Nocera vincenzo 

NON AMMESSA pervenuta oltre l’orario di 
scadenza previsto dall’avviso per le ore 10,00 
del 30/03/2022, precisamente alle ore 11,03 
come da file “daticert.xml” allegato alla pec 

229 D.m. costruzioni srl 

NON AMMESSA pervenuta oltre l’orario di 
scadenza previsto dall’avviso per le ore 10,00 
del 30/03/2022, precisamente alle ore 11,03 
come da file “daticert.xml” allegato alla pec 

230 Genco srl 

NON AMMESSA pervenuta oltre l’orario di 
scadenza previsto dall’avviso per le ore 10,00 
del 30/03/2022, precisamente alle ore 11,34 
come da file “daticert.xml” allegato alla pec 

231 Socap srl 

NON AMMESSA pervenuta oltre l’orario di 
scadenza previsto dall’avviso per le ore 10,00 
del 30/03/2022, precisamente alle ore 12,02 
come da file “daticert.xml” allegato alla pec 

232 Ett srl 

NON AMMESSA pervenuta oltre l’orario di 
scadenza previsto dall’avviso per le ore 10,00 
del 30/03/2022, precisamente alle ore 12,32 
come da file “daticert.xml” allegato alla pec 

 
A QUESTO PUNTO: 
La Commissione constatato quanto previsto nell’Avviso pubblico al punto “Procedura di gara, criterio di 
acquisizione e verifica dei requisiti e Presentazione di manifestazione di interesse/richiesta di invito alla 
procedura di gara”, associa ad ogni ditta il numero progressivo dal n° 1 al n° 227, come riportato 
nell’elenco di cui sopra, predisponendo analogo numero di foglietti con numerazione progressiva. Alle 
ore 12.40 si proseguono le operazioni di selezione in seduta pubblica, dandosi atto che non è presente alla 
estrazione nessuna ditta. 
Si procede, quindi, contando e controllando, alla presenza dei testimoni tutti i foglietti con i numeri 
corrispondenti agli operatori economici ammessi ed inserendoli all’interno di uno scatolo di cartone 
chiuso. 
Il componenti della commissione iniziano l’estrazione dei 10 operatori economici, scegliendo altrettanti 
foglietti ad uno a uno. 
I numeri sorteggiati sono i seguenti: 187 – 206 – 202 – 58 – 64 – 42 – 79 – 54 – 162 - 188. 
Il Presidente, inoltre, dichiara che da questo momento, ore 12.42,  si proceda a porte chiuse. 
Successivamente la Commissione inizia ad associare ai numeri estratti le ditte corrispondenti dall’elenco 
dei 227 operatori economici ammessi da invitare successivamente alla procedura negoziata per 
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l’affidamento dei lavori in oggetto: 
 

N.O N.E. Ditta Indirizzo Città Pec 
1 187 Diva srl via Magellano, 1 Vallelunga P.no (CL) divasrl200@pec.it 
2 206 Dolmen srl via Averna, sn Caltanissetta gare@pec.dolmensrl.org 
3 202 Cogen costruzioni generali via Maserati, sn Catania co-gen-srl@pec.it 
4 58 Co.e.pe. srl c. Roccabianca ss 118 Bolognetta (PA) coepe@pec.it 
5 64 Etna eko srl c.da Difesa sp 4 Belpasso (CT) etnaekosrl@impresapec.it 
6 42 C.s. appalti italia Viale Europa, 137 Caltagirone (CT) consorziostabilescai@pec.impresecatania.it 

7 79 Gerilenia srl via S. Angelo, 181 Favara (AG) gerileniasrl@pec.it 
8 54 Cavalli salvatore Via Mazzini, 13 Milo (CT) impresaedilecavallisalvatore@pec.it 
9 162 Coop. Soc. archimede via Mantineo, 4 S.Alessio Siculo (ME) archimede@pec.confcooperative.it 
10 188 Leone vincenzo via Sacro Cuore, 124 Modica (RG) impresaleonevincenzo@pec.it 

 
Ad operazione conclusa il Presidente, alla presenza dei testimoni, procede alla verifica di tutti i biglietti 
non estratti ai fini della correttezza dell’intera procedura. 
Alle ore 12.50 il sottoscritto dichiara chiuse le operazioni di sorteggio e formazione dell’elenco degli 
operatori economici da invitare alla procedura negoziata per l’affidamento dei lavori in oggetto, mediante 
RdO sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione. 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 

Il Presidente della Commissione 
Geom. Fabio Barbagallo 

 
f.to _____________________________ 

 
Il 1° testimone Il 2° testimone 

Geom. Sebastiano Urano 
f.to _____________________________ 

Geom. Massimo Caruso 
f.to _____________________________ 

 
 

 

Il Segretario verbalizzante 
Geom. Marco Nipitella 

f.to _________________________________ 
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